Estado de Mato Grosso

B \lrn \ !)( > <, \l{C.\:-.

Câmara Municipal de Barra do Garças
Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

REDAÇÃO -----T-

Ano 2022
Plenário das Deliberações

Protocolo O Projeto de Lei
D Projeto de Decreto do

N.0 443 Em 23/05/2022 Legislativo
D Projeto de Resolução Nº. 350/2022

às 13:03 hs. D Requerimento
X Indicação

Assinat~Ollário
D Moção de
D Emenda

Autor: Vereador GABRIEL PEREIRA LOPES- PSDB (Zé Gota)

Senhor Presidente:

Indico à Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais e deliberação
do Plenário, seja enviado expediente ao CHEFE DO PODER EXECUTIVO, ao
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE TRANSPORTES E SERVIÇOS PÚBLICOS e ao
SECRETÁRIO DE PLANEJAMENTO URBANO E OBRAS, para fazer o recapeamento
asfáltico na A V. BRASÍLIA e na Rua ALPES que dão acesso ao Residencial Toledo, a pedido
dos moradores.

maio de 2022.
Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT, em 18 de

Aprovado por Unanimidade
de vereadoret prese11tes
em sessão ordinária do
Dia ~3 t l?.? ! o2~

(66) 3401-2484 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-023
camara@barradogarcas.mt.leg.br / gilmar.nascimento@barradogarcas.mt.leg.br

B\l{l{.\IH)(,\!{( \'>

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

REDAÇÃO

O recapeamento irá contribuir para a qualidade de vida dos moradores e para

a mobilidade urbana.

maio de 2022.

(66) 3401-2484 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - tb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças- MT, CEP: 78600-023
camara@barradogarcas.mt.leg.br I gilmar.nascimento@barradogarcas.mt.leg.br